
 

Отдел по делам образования 

Администрации города Абазы 

 

ПРИКАЗ 

 

            09.12. 2015г. № 397 

 

О награждении  

по  результатам муниципального конкурса чтецов «СемьЯ» 

 

        Руководствуясь Положением муниципального конкурса чтецов «СемьЯ», 

протоколом жюри по итогам  конкурса чтецов,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Наградить Грамотой Отдела по делам образования победителей 

муниципального конкурса чтецов «СемьЯ»  среди воспитанников 

дошкольных образовательных организаций: 

 Шикареву Тоню, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Дельфин»; 

 Андрееву Ксению, воспитанницу МБДОУ ДС «Колокольчик»; 

 Казаклиу Мирославу, воспитанницу МБДОУ ДС «Колокольчик»; 

 Манатову Алию, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Дельфин»; 

 Тимохина Романа, воспитанника МБДОУ «ЦРР – ДС «Дельфин»; 

 Мирошниченко Тимофея, воспитанника МБДОУ «ЦРР – ДС 

«Дельфин»; 

 Андрианову Юлию, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Сказка». 

2. Наградить Грамотой Отдела по делам образования призёров 

муниципального конкурса чтецов «СемьЯ»  среди воспитанников 

дошкольных образовательных организаций: 

 Платонову Анну, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Улыбка»; 

 Кретову Веронику, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Сказка»; 

 Яганова Диму, воспитанника МБДОУ «ЦРР – ДС «Алёнка»; 

  Торопова Максима, воспитанника МБДОУ «ЦРР – ДС «Сказка»; 

 Авжиян Ксению, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Дельфин»; 

 Золотарёву Ярославу, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Дельфин»); 

 Касьянова Машу, воспитанника МБДОУ «ЦРР – ДС «Дельфин»; 

 Шартнер Артёма, воспитанника МБДОУ «ЦРР – ДС «Сказка»; 

 Рогожникова  Игоря, воспитанника МБДОУ «ЦРР – ДС «Алёнка»; 

 Харламову Катю МБДОУ «ЦРР – ДС «Алёнка». 

3. Наградить Грамотой Отдела по делам образования лауреатов 

муниципального конкурса чтецов «СемьЯ»: 

 Зяблицкого  Матвея, воспитанника МБДОУ «ЦРР – ДС «Алёнка»; 

 Иптышева Станислава, воспитанника МБДОУ ДС «Колокольчик»; 

 Козлову Полину, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Улыбка»; 



 Коловскую Веронику, воспитанницу МБДОУ ДС «Колокольчик»; 

 Микшину Аришу, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Дельфин»; 

 Байкалову Вику, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Алёнка»; 

 Дорофееву Лену, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Сказка»; 

 Пирмухамедова Костю, воспитанника МБДОУ «ЦРР – ДС «Улыбка»; 

 Толстоброву Милану, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Дельфин»; 

 Арюткина Мишу, воспитанника МБДОУ «ЦРР – ДС «Дельфин»; 

 Комкова Ефима, воспитанника МБДОУ «ЦРР – ДС «Алёнка»; 

 Пенькова Диму МБДОУ «ЦРР – ДС «Улыбка»; 

 Токареву Таню, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Дельфин»; 

 Грехову Арину, воспитанницу МБДОУ «ЦРР – ДС «Дельфин». 

4. Разработать форму Сертификата Отдела по делам образования и вручить 

педагогам, подготовившим детей к муниципальному конкурсу чтецов 

«СемьЯ» по номинациям:  «за подготовку победителя», «за подготовку 

призёра», «за подготовку лауреата» (Приложение1) 

5. Контроль за исполнение приказа возложить на Коробейникову Л. А.,  

заместителя руководителя Отдела по делам образования 

 

Руководитель Отдела 

по делам образования                                                      Е. И. Трофимова 
 


